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12.180 Schönried–Gstaad–Col-du-Pillon, Glacier 3000–Les Diablerets

Saanenmöser, Bahnhof
Schönried, Bahnhof Æ
Schönried, Bahnhof
Saanen, Steigenberger Æ
Saanen, Steigenberger
Saanen, Bahnhof
Gstaad, Bahnhof Æ
Gstaad 120
Montreux 120 Æ
Gstaad 120
Zweisimmen 120 Æ
Zweisimmen 120
Gstaad 120 Æ
Montreux 120
Gstaad 120 Æ
Gstaad, Bahnhof
Gstaad, Wispile
Grund b. Gstaad, Post
Feutersoey, Dorf
Gsteig b. Gstaad, Post Æ
Gsteig b. Gstaad, Post
Reusch, Talstation 6B
Col-du-Pillon, Glacier 3000 6B
Les Diablerets, poste 6B Æ
Les Diablerets 124
Aigle 124 Æ
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1316
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Saanenmöser, Bahnhof
Schönried, Bahnhof Æ
Schönried, Bahnhof
Saanen, Steigenberger Æ
Saanen, Steigenberger
Saanen, Bahnhof
Gstaad, Bahnhof Æ
Gstaad 120
Montreux 120 Æ
Gstaad 120
Zweisimmen 120 Æ
Zweisimmen 120
Gstaad 120 Æ
Montreux 120
Gstaad 120 Æ
Gstaad, Bahnhof
Gstaad, Wispile
Grund b. Gstaad, Post
Feutersoey, Dorf
Gsteig b. Gstaad, Post Æ
Gsteig b. Gstaad, Post
Reusch, Talstation 6B
Col-du-Pillon, Glacier 3000 6B
Les Diablerets, poste 6B Æ
Les Diablerets 124
Aigle 124 Æ
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4414
0916

1116
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3115
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Velotransport möglich
Platzzahl beschränkt
Reservation erforderlich

Reihenfolge der Haltestellen:
Saanenmöser: Bahnhof, Mösching,
Birkheimweg Schönried: Bahnhof,
Schulhaus, Saanen: Halten,
Steigenberger, Crestalta,
Gemeindeverwaltung, Oberdorf,
Bahnhof, Schwimmbad,
Wyssmülleri, Gstaad:
Bellerivestrasse, Grubenstrasse,
Unter-Gstaad, Bahnhof,
Sportzentrum, Rütti Schulhaus,
Eggli, Wispile; Grund b. Gstaad:
Moosfang, Moosfangbrücke, Lädeli,
Post, Klösterli, Grundbrücke;
Feutersoey: Dorf, Bühl; Gsteig b.
Gstaad: Saali, Post, Heitibrücke,
Gründ, Schönenboden, Höhe,
Reusch Talstation; Les
Diablerets: La Marche, Col-du-
Pillon, Les Preises, Les Parchets, Les
Rochers, Post

Ë Nicht alle Kurse,
nur Handrollstühleâ 058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R vom 12–23 Dez, 9 Jan–24 Feb, 5
März–20 Apr, 7 Mai–29 Juni, 13
Aug–28 Sep, 15 Okt–7 Dez", 29 Apr–30 Sep"- \ ,] vom 24 Dez–18 März6B Skibus Les Diablerets - Glacier 3000,
18 Dezember - 25 April siehe:
www.glacier3000.ch

www.fahrplanfelder.ch 2012
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12.180269

12.180 Les Diablerets–Col-du-Pillon, Glacier 3000–Gstaad–Schönried

Aigle 124
Les Diablerets 124 Æ

Les Diablerets, poste 6B
Col-du-Pillon, Glacier 3000 6B
Reusch, Talstation 6B
Gsteig b. Gstaad, Post Æ
Gsteig b. Gstaad, Post
Feutersoey, Dorf
Grund b. Gstaad, Post
Gstaad, Wispile
Gstaad, Bahnhof Æ
Gstaad 120
Montreux 120 Æ
Gstaad 120
Zweisimmen 120 Æ
Zweisimmen 120
Gstaad 120 Æ
Montreux 120
Gstaad 120 Æ
Gstaad, Bahnhof
Saanen, Bahnhof
Saanen, Steigenberger Æ
Saanen, Steigenberger
Schönried, Bahnhof Æ
Schönried, Bahnhof
Saanenmöser, Bahnhof Æ
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Aigle 124
Les Diablerets 124 Æ

Les Diablerets, poste 6B
Col-du-Pillon, Glacier 3000 6B
Reusch, Talstation 6B
Gsteig b. Gstaad, Post Æ
Gsteig b. Gstaad, Post
Feutersoey, Dorf
Grund b. Gstaad, Post
Gstaad, Wispile
Gstaad, Bahnhof Æ
Gstaad 120
Montreux 120 Æ
Gstaad 120
Zweisimmen 120 Æ
Zweisimmen 120
Gstaad 120 Æ
Montreux 120
Gstaad 120 Æ
Gstaad, Bahnhof
Saanen, Bahnhof
Saanen, Steigenberger Æ
Saanen, Steigenberger
Schönried, Bahnhof Æ
Schönried, Bahnhof
Saanenmöser, Bahnhof Æ

4012
2813

RR 5512
4313

TT

5314
1316

2514
5114

0515
3215

4513
0315

0214
1314
2014
2814
3014
3514
3914
4214
4814

0815
1715
2115
2115
2515

18020

5513
4314

0515
3215

0215
1315
2015
2815
3015
3515
3915
4215
4815

0516
1416
1816

18022

1116
4316

5814
4515

5316
1318

2516
5116

0517
3217

4515
0317

0216
1316
2016
2816
3016
3516
3916
4216
4816

0517
1417
1817
1817
2217

18024

0316
5116

2417
5117

RR

0217
1317
2017
2817
3017
3517
3917
4217
4817

0518
1418
1818
1818
2218

18026

1118
4318

4416
0918

2518
5118

5418
1320

3018
3518
3918
4218
4918

0519
1419
1819

18028

1619
4519

0519
3219

TT
4517
1519

5619
1121

RR

2619
5419

RR

3019
3519
3919
4219
4919

0520
1220

18030

1520
4420

1520
4420

TT

3720
0822

3320
3820
4220
4520
5220

18032
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Velotransport möglich
Platzzahl beschränkt
Reservation erforderlich

Reihenfolge der Haltestellen:
Saanenmöser: Bahnhof, Mösching,
Birkheimweg Schönried: Bahnhof,
Schulhaus, Saanen: Halten,
Steigenberger, Crestalta,
Gemeindeverwaltung, Oberdorf,
Bahnhof, Schwimmbad,
Wyssmülleri, Gstaad:
Bellerivestrasse, Grubenstrasse,
Unter-Gstaad, Bahnhof,
Sportzentrum, Rütti Schulhaus,
Eggli, Wispile; Grund b. Gstaad:
Moosfang, Moosfangbrücke, Lädeli,
Post, Klösterli, Grundbrücke;
Feutersoey: Dorf, Bühl; Gsteig b.
Gstaad: Saali, Post, Heitibrücke,
Gründ, Schönenboden, Höhe,
Reusch Talstation; Les
Diablerets: La Marche, Col-du-
Pillon, Les Preises, Les Parchets, Les
Rochers, Post

Ë Nicht alle Kurse,
nur Handrollstühleâ 058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R vom 12–23 Dez, 9 Jan–24 Feb, 5
März–20 Apr, 7 Mai–29 Juni, 13
Aug–28 Sep, 15 Okt–7 Dez", 29 Apr–30 Sep"- \ ,] vom 24 Dez–18 März6B Skibus Les Diablerets - Glacier 3000,
18 Dezember - 25 April siehe:
www.glacier3000.ch
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